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Utvalg: Utvalg for strategi og drift 
Møtested: Ørland rådhus (Bjugn), Tinbua 
Dato: 27.02.2020 
Tid: 10:00 – 12.00 
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Navn Funksjon Representerer 
Ogne Undertun Leder AP 
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Navn Funksjon Representerer 
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Navn Møtte for Representerer 
Fredrik Sandness Knut Morten Ring AP 
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Navn Stilling 
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Britt Brevik Politisk sekretær 
Arild Risvik Kommunalsjef 
Thomas Engen Kommunalsjef 
Tom Myrvold Ordfører 
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Innkalling og saksliste godkjent. 
 
 

 
 
 
  



 

Saksnr Innhold Lukket 

PS 20/1 Møteplan 2020 - Utvalg for strategi og drift  

PS 20/2 Høringsuttalelse til forslag om marint vern i havområdet 
Kråkvågsvaet - Grandefjæra og Bjugnfjorden i Ørland 
kommune 

 

 
 
Orientering/drøfting 
 
Drøfting av organisering og arbeidsrutiner  

 Utvalg for strategi og drift drøftet følgende: 
o Takhøyde for diskusjon og drøfting 
o Kommunikasjon, dialog og formen på møtearenaer mellom politikerne og 

administrasjonen 
o Samarbeid og saksgang politiske saker 
o Demokrati og innbyggerinvolvering – spørsmål om eventuelt TV overførte møter av også 

formannskap og utvalg for strategi og drift 
o Tidsbundne møter hvis avvikling samme dag? 
o Møteplan og omfang på utvalgets møter – der det ble diskutert å avholde politiske 

møter for kommunestyre, formannskap og utvalg for strategi og drift, primært på 
torsdager for effektiv møteavvkling og hensynet til representanter og arbeidsgivere  
 Møter i formannskapet ønskes flyttet til torsdager, samme dager som Utvalg for 

strategi og drift (etter møter i utvalget for strategi og drift) 
 Ny møteplan må i så fall utarbeides og vedtas for formannskapet 

 
o Utvalg for strategi og drift ber administrasjonen om følgende: 

 Utvalg for strategi og drift ber administrasjonen vurdere når man må ha 
formannskapsmøter for å ivareta kommunelovens bestemmelser 

 Utvalg for strategi og drift ber administrasjonen legge fram en sak om dette for 
formannskapet 

 
Forslaget ble tatt opp til votering i Utvalg for strategi og drift. Forslaget ble 
enstemmig vedtatt. 
 

 
 Særlige viktige saker det må jobbes med fremover 

o Metro-bygget på Brekstad 
 Avklare status på arbeidet for Metro bygget  
 Fosenkraft AS har fusjonert og fått utbetalt ca 40 mill. Kommunen eier 80% av 

beløpet 
o Regulering og utvikling av havneområde på Uthaug 

 Kommunens strategi for prosjektet  
 Retning og strategi for regulering og utvikling av havneområdene på Uthaug 

o  Valsneset 
 Rekonfimere perspektivet for prosjektet 
 Retning og strategi for Valsneset i nye Ørland kommune 

o Grøntvedt Pelagic 
 Kommunen som tilrettelegger for gode avtaler med næringsaktørene i 

kommunen 
o Landbruk 

 Satsing på frukt og bær 



 Grøfting av kanaler – tilskuddsmidler 
o Felleskjøpet  

 Bygging av ny Felleskjøp-butikk 
 Inngåtte avtaler 

 
 Ønske om befaring av kommunens næringsområder 
 Strategisk Næringsplan må utarbeides  
 Kommunens rolle som tilrettelegger og veileder 
 Ny planstrategi må utarbeides - ressurser og prioritering av arbeidet som må gjennomføres 
 Orientering om næring, areal, dialoger og avtaler gjort i gamle Ørland kommune ifm salg og 

tilrettelegging 
 Re-konfirmering og re-utvikling av kommunens investeringsprosjekter 
 Orientering i kommunestyrets om oversikt og status for alle investeringprosjekter 
 Austrått kulturlandskapsvernområde og hensynssoner 

o Muligheter og handlingsrom 
o Pålagte restriksjoner ift Austrått landskapsvernområde gjør at kommunen må utarbeide 

nye plandokumenter 
 

 Utarbeide strategi for hvordan kommunen skal jobbe med saksbehandling, prioriteringer og 
strategier - styringssignaler  

o Utarbeide felles forståelse mellom administrasjonen og politikerne om kommunens 
prioritering av oppgaver 

o Forutsigbarhet og likebehandling 
o Samarbeid og samhandling 
o Kommunens rolle som veileder 

 
 Rådmann Emil Raaen, orienterte om at beredskapsøvelse/TableTop øvelse knyttet til 

coronaviruset som blir gjennomført mandag 2. mars kl. 13.30 på Yrjar, Næringens Hus, Brekstad 
o Informasjon om kommunens håndtering av en eventuell epidemi eller smitte vil bli 

publisert  

PS 20/1 Møteplan 2020 - Utvalg for strategi og drift 

Saksprotokoll i Utvalg for strategi og drift - 27.02.2020  
 
Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Møteplan 2020 for Utvalg for strategi og drift vedtas som fremmet. 
 
 
 

PS 20/2 Høringsuttalelse til forslag om marint vern i havområdet Kråkvågsvaet - Grandefjæra 
og Bjugnfjorden i Ørland kommune 

Saksprotokoll i Utvalg for strategi og drift - 27.02.2020  
 
Behandling: 



Utvalg for strategi og drift gir administrasjonen i oppdrag å utarbeide et alternativt forslag til punkt 6. 
Forslaget legges fram til behandling i kommunestyrets møte 27.02.20. 
 
Utvalget ber i tillegg administrasjonen rette opp skrivefeil o.l. i hoveddokumentet. 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Vedtak: 
Ørland kommunestyre vedtar fremlagt høringssvar til Fylkesmannens forslag om marint vern av området 
Kråkvågsvaet – Grandefjæra – Bjugnfjorden. 
 
Dette begrunnes med følgende: 

1. Det er viktig å legge til rette for en helhetlig lokal styring gjennom lokaldemokratiet. 
2. Plan- og bygningsloven skal være et redskap for å fremme utvikling til beste for den enkelte, for 

samfunnet og for framtidige generasjoner. Planlegging etter loven skal samordne statlige, 
regionale og kommunale oppgaver og gi grunnlag for vedtak om bruk og vern av ressurser. 
Staten har allerede virkemidler til å regulere uønsket virksomhet, vurdere effekter på 
naturmangfold og konsekvenser for de ulike naturtypene i det foreslåtte verneområdet. 

3. En kommuneplan vil sikre en bærekraftig utvikling i de varierte naturtypene i et lokalt, regionalt, 
nasjonalt og internasjonalt perspektiv. 

4. Avgrensningen i verneforslaget gjenspeiler ikke hovedtrekkene i forslaget fra Rådgivende utvalg 
for marin verneplan av 30.juni 2004, jfr kart side 4. Dypere partier med korallforekomster var 
ikke en del av det opprinnelige verneformålet. Ørland kommune har få sjøområder uten 
restriksjoner. En utvidelse av verneområdet mot nord og vest fratar Ørland kommune 
muligheten til å legge til rette for, samt delta i utviklingen av en bærekraftig og lønnsom 
havbruksnæring. Avgrensingen må også ivareta hensynet til næringsinteressene på Kråkvåg – 
Storfosna  

5. Næringsinteressene og noen større havneområder i tilknytning til land er ikke sikret gjennom de 
grensetilpasningene som er gjort i høringsutkastet. 

6. Bærekraftig bruk som ikke skader verneinteressene må kunne tillates. Høsting av bløtdyr og 
pigghuder er eksempler som vi i dag kjenner som bør tillates innenfor området på lik linje med 
uttaket av andre marine arter i tradisjonelle fiskerier. I tillegg til plan og bygningsloven 
aktiviteten styres gjennom overvåkes for å vurdere eventuelle restriksjoner på uttak i form av 
åpne/stengte områder, kvoter osv. 

 
 


